
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907607  Gruppe Frauen Regionsklasse West

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SV Schwarz-Gelb Lähden II

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

 

Heimmannschaft

SV Schwarz-Gelb Lähden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyners, Lea - -

3 Purk, Lea - - 1

5 Böker, Merle - - 1

6 Lüken, Kerstin - -

7 Lüken, Maria - - 6 30:00 41:38

8 Bruns, Johanna - - 29:51

9 Lüken, Kathrin - -

10 Schulte, Leonie - - 2 0/1

11 Mühlenstädt, Lisa - - 1

12 Sandmann, Paula - - 2

13 Jürgens, Lea-Sophie - - 2

14 Purk, Eliza - - 4

A Feldhaus, Ulrike - -

B Jürgens, Kerstin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 58:08

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.03.2026 04:52 | Seite 1



HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Günnemann, Jantje - -

2 Heine, Laurien - -

3 Hagels, Laura - - 0/1

4 Berends, Nele - - 6 4/4

5 Dobben, Anna-Lynn - - 1

9 Benz, Lina - -

10 Diekel, Julia - -

11 Werp, Alina - - 1

13 Gundermann, Mareen - -

15 Kleine Vennekate, Lena - - 1

16 Obst, Mira - -

17 Dijk, Esmeralda - - 1 36:11

19 Eilering, Maja - - 3

20 Wallis, Jasmin - - 1

21 Günnemann, Rieke - - 1

22 Roozeboom, Dimphy - -

A Schulte-Westenberg, Lena - -

B Petersen, Lynn - -

C Günnemann, Ulrich - -

D Hagels, Maris - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 21:36

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Michel, Alexandra - - - - -

SR B Willms, Thorsten - - - - -

Sek. Siemer, Linda - - - - -

Zeitn. Wilde, Elisabeth - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Schwarz-Gelb Lähden II

Ergebnis 19:15 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:47 1:0 Tor 7 Lüken, Maria

Heim 02:51 2:0 Tor 7 Lüken, Maria

Heim 03:30 3:0 Tor 13 Jürgens, Lea-Sophie

Gast 04:15 3:1 Tor 11 Werp, Alina

Heim 04:27 4:1 Tor 14 Purk, Eliza

Gast 05:37 4:2 7m mit Tor 4 Berends, Nele

Gast 07:30 4:3 Tor 4 Berends, Nele

Heim 12:01 5:3 Tor 12 Sandmann, Paula

Heim 13:47 6:3 Tor 5 Böker, Merle

Heim 14:26 7:3 Tor 7 Lüken, Maria

Gast 14:48 7:4 Tor 5 Dobben, Anna-Lynn

Gast 15:59 7:4 7m ohne Tor 3 Hagels, Laura

Heim 18:51 8:4 Tor 10 Schulte, Leonie

21:36 Auszeit Gast

Gast 24:44 8:5 Tor 19 Eilering, Maja

Heim 25:43 8:5 7m ohne Tor 10 Schulte, Leonie

Gast 26:54 8:6 Tor 19 Eilering, Maja

Heim 27:18 9:6 Tor 7 Lüken, Maria

Heim 28:30 10:6 Tor 13 Jürgens, Lea-Sophie

Heim 29:51 Verwarnung 8 Bruns, Johanna

Heim 30:00 Verwarnung 7 Lüken, Maria

Heim 30:36 11:6 Tor 7 Lüken, Maria

Heim 36:06 12:6 Tor 14 Purk, Eliza

Gast 36:11 2 Minuten 17 Dijk, Esmeralda

Gast 36:30 12:7 Tor 21 Günnemann, Rieke

Gast 37:10 12:8 Tor 20 Wallis, Jasmin

Heim 37:26 13:8 Tor 7 Lüken, Maria

Gast 40:22 13:9 Tor 4 Berends, Nele

Heim 41:12 14:9 Tor 12 Sandmann, Paula

Gast 41:35 14:10 7m mit Tor 4 Berends, Nele

Heim 41:38 2 Minuten 7 Lüken, Maria

Heim 46:16 15:10 Tor 10 Schulte, Leonie

Gast 47:09 15:11 7m mit Tor 4 Berends, Nele

Heim 48:46 16:11 Tor 3 Purk, Lea

Gast 49:53 16:12 7m mit Tor 4 Berends, Nele

Heim 51:19 17:12 Tor 11 Mühlenstädt, Lisa

Gast 51:58 17:13 Tor 19 Eilering, Maja

Heim 52:16 18:13 Tor 14 Purk, Eliza

Gast 57:20 18:14 Tor 17 Dijk, Esmeralda

58:08 Auszeit Heim

Heim 58:26 19:14 Tor 14 Purk, Eliza

Gast 59:09 19:15 Tor 15 Kleine Vennekate, Lena
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